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Svar på begäran om upphandling av konsument-
vägledningen 

 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden lämnar KonsumentCentrums begäran utan åtgärd, med 

hänvisning till att upphandling av konsumentvägledningen redan pågår. 
2. Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till 

KonsumentCentrum. 
3. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
KonsumentCentrum inkom den 10 februari 2009 med ett brev där man begär att 
konsumentvägledningen ska upphandlas i konkurrens. Av nämndens verksamhets-
plan för 2009 framgår att konsumentvägledningen ska konkurrensutsättas under 
innevarande år. När förvaltningen mottog KonsumentCentrums begäran hade en 
upphandling redan börjat förberedas. Den 12 februari 2009 godkände stadsdels-
nämnden förvaltningens förslag till förfrågningsunderlag för upphandlingen av 
konsumentvägledning i Farsta stadsdelsområde. 
 
KonsumentCentrum har per telefon informerats om att upphandling av konsu-
mentvägledningen redan pågår och att förfrågningsunderlaget går att rekvirera 
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genom Allego Document. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
detta tjänsteutlåtande som svar till KonsumentCentrum. 
 
Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för personal och kansli. 
 
Bakgrund 
KonsumentCentrum (Sveriges Konsumenter ● Råd & Rön) inkom den 10 februari 
2009 med ett brev där man begär att konsumentvägledningen ska upphandlas i 
konkurrens. Företaget vill således utnyttja den så kallade utmaningsrätten. 
 
Av nämndens verksamhetsplan för 2009 framgår att konsumentvägledningen ska 
konkurrensutsättas under innevarande år. När förvaltningen mottog Konsument-
Centrums begäran hade en upphandling redan börjat förberedas. Den 12 februari 
2009 godkände stadsdelsnämnden förvaltningens förslag till förfrågningsunderlag 
för upphandlingen av konsumentvägledning i Farsta stadsdelsområde. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen konstaterar att konsumentvägledningen redan är under upphandling. 
Detta innebär att KonsumentCentrums hemställan om utnyttjande av utmanings-
rätten gällande konsumentvägledning redan är tillgodosedd. Företaget har per 
telefon informerats om att upphandlingen redan pågår och att förfrågnings-
underlaget går att rekvirera genom Allego Document.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lämnar KonsumentCentrums begäran 
utan åtgärd, med hänvisning till att upphandling av konsumentvägledningen redan 
pågår. Nämnden föreslås överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till 
KonsumentCentrum. 
 
 
Bilaga 
Brev från KonsumentCentrum daterat den 6 februari 2009 
 
 


